PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEXC 008/2018

PROGRAMA EDUCAÇÃO DIGITAL - PED

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB, torna público o Resultado da Análise de Currículo do Processo

Seletivo de Bolsistas para o PROGRAMA EDUCAÇÃO DIGITAL - PED, conforme o EDITAL

PROEXT Nº. 008/2018.

Relação dos candidatos selecionados para a Entrevista que será realizada no dia 05 de

julho, na Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC, conforme horário abaixo.

TURNO: MANHÃ

1. Informática Básica

                                                            NOME DO CANDIDATO                                           Horário

1 Alcides Dias de Sousa 09h00min

2 Dynnah Hanna Max Pereira Generino da Silva 09h15min

3 Helena Juliana Barros  09h30min

4 Jonas Saraiva da Silva 09h45min

5 Marcos Oliveira Pedroso 10h00min

6 Pamella Silva de Araújo 10h15mim

7 Raylle Cordeiro da Nóbrega 10h30mim

8 Weslley da Cunha Santos 10h45mim

2. Montagem e Manutenção de Microcomputadores

                                                            NOME DO CANDIDATO                                           Horário

1 Guilherme Leite Maia 11h00min

2 Ivis Vinícius Candido do Vale 11h15min

3 Rafael da Silva Marinho 11h30min

4 Roger Peixoto Duarte 11h45min

5 Valter Gomes Silva  12h00mim

TURNO: TARDE

1. Informática Básica

                                                            NOME DO CANDIDATO                                           Horário

1 Angelo Johson Ferreira 14h00min

2 Rodrigo Ferreira Rodrigues 14h15min

2. Montagem e Manutenção de Microcomputadores

                                                            NOME DO CANDIDATO                                           Horário

1 Daniel da Silva Sarmento 14h30mim

2 Eduardo Silva dos Santos  14h45mim

3 Frances Marcos Pessoa França 15h00mim

4 Ismael Dionísio Souto 15h15mim

5 Nelson Marques da Silva Neto 15h30min

João Pessoa, 03 de julho de 2018.

Tânia Maria Andrade

Pró-Reitora de Extensão e Cultura